[image: image1]

DECRETO Nº 2.444/2023, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023.
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 006/2023 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Prefeito do Município de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, SR. MARINO JOSE FREY no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei,

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Preliminar do Concurso Público nº 006/2023 da Prefeitura Municipal de Tunápolis – SC, conforme segue:
	FONOAUDIÓLOGO EDUCACIONAL

	Insc.
	Nome Candidato(a)
	Data Nasc.
	CE
	LP
	CG
	Total
	Class.

	81
	Gabriela Bido
	16/04/1999
	4,90
	0,60
	0,60
	6,10
	1º

	TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS

	Insc.
	Nome Candidato(a)
	Data Nasc.
	CE
	LP
	CG
	Total
	Class.

	59
	Valmi Schweickert
	04/03/1971
	6,30
	1,60
	0,60
	8,50
	1º

	106
	Marco Gustavo Baumgratz
	20/05/2004
	6,65
	0,80
	1,00
	8,45
	2º

	3
	Bruna De Oliveira
	24/11/1995
	6,65
	1,20
	0,40
	8,25
	3º

	21
	Luan Douglas Dreyer Francener
	03/05/1998
	5,60
	1,80
	0,80
	8,20
	4º

	103
	Elaine Dill Kerkhoff
	20/07/1978
	5,95
	1,40
	0,80
	8,15
	5º

	49
	Fabiana Maria Boff
	31/03/1984
	6,65
	1,00
	0,40
	8,05
	6º

	33
	Kelvis Douglas Poletti
	12/06/1993
	5,95
	1,20
	0,80
	7,95
	7º

	52
	Andressa Gabriel Bonavigo
	02/04/2000
	6,65
	0,80
	0,40
	7,85
	8º

	80
	Vandrieli Nicodem
	30/10/1998
	6,65
	0,60
	0,60
	7,85
	9º

	72
	Louise Caroline Kummer Mallmann
	18/02/1994
	5,95
	1,00
	0,80
	7,75
	10º

	35
	Rafael Lucas Costa De Almeida
	27/11/1987
	6,30
	0,80
	0,60
	7,70
	11º

	23
	Adriana Rodrigues Da Silva
	14/06/1982
	5,60
	1,20
	0,80
	7,60
	12º

	14
	Aline Bourscheid Kipper
	31/01/1990
	5,95
	0,80
	0,80
	7,55
	13º

	5
	Jaqueline Schwengber
	23/11/1986
	6,30
	0,60
	0,60
	7,50
	14º

	85
	Milena Joana Balbinot
	06/12/2002
	5,60
	1,40
	0,40
	7,40
	15º

	36
	Gustavo Henrique Elger
	03/10/1997
	5,60
	1,00
	0,80
	7,40
	16º

	30
	Giane Sundermann
	26/03/1997
	5,95
	0,60
	0,60
	7,15
	17º

	46
	Daniele Schneider
	20/08/1987
	5,95
	0,40
	0,80
	7,15
	18º

	45
	Suelen Barth Matte
	04/01/1990
	5,60
	1,20
	0,20
	7,00
	19º

	91
	Vanessa Specht
	11/05/1999
	5,60
	1,00
	0,40
	7,00
	20º

	31
	Valdir Vier
	15/09/1988
	5,60
	0,60
	0,80
	7,00
	21º

	100
	Ivanici Veríssimo
	19/03/1996
	5,60
	0,60
	0,80
	7,00
	22º

	22
	Andressa Mallmann
	24/04/1997
	5,60
	1,00
	0,20
	6,80
	23º

	18
	Karine Epping
	01/03/1987
	5,60
	0,40
	0,80
	6,80
	24º

	62
	Simoni Alecxandra Jung Trebien
	31/03/1988
	5,60
	0,40
	0,80
	6,80
	25º

	60
	Larissa Klein Da Silva
	05/07/1999
	4,90
	1,00
	0,80
	6,70
	26º

	87
	Andreia Hentges
	20/11/1985
	5,25
	1,00
	0,40
	6,65
	27º

	9
	Estefani De Bona
	27/07/1993
	5,25
	0,80
	0,60
	6,65
	28º

	50
	Jaíne Eliara Wilpert Friedrich
	04/07/2000
	5,25
	0,80
	0,60
	6,65
	29º

	102
	Victória Schneiders Almeida
	15/05/2001
	5,25
	0,80
	0,60
	6,65
	30º

	32
	Fabiola Spohr
	06/11/1975
	5,25
	0,80
	0,40
	6,45
	31º

	15
	Elisandra Sovrani
	11/07/1997
	4,90
	0,80
	0,60
	6,30
	32º

	38
	Dayla Lazarotto
	22/09/2003
	5,25
	0,60
	0,40
	6,25
	33º

	98
	Rosane Stringhini
	08/01/1979
	4,55
	1,00
	0,60
	6,15
	34º

	84
	Jessica Rossi Vidal
	03/10/1991
	4,55
	1,00
	0,60
	6,15
	35º

	58
	Ivânia Baumgratz
	24/08/1991
	4,90
	0,80
	0,40
	6,10
	36º

	97
	Dulcimar Gonzatto
	07/08/1978
	4,90
	0,40
	0,80
	6,10
	37º

	61
	Eduarda Zilles
	07/08/1994
	4,20
	1,00
	0,80
	6,00
	38º

	6
	Ivanete Weschenfelder Anschau
	03/07/1987
	4,90
	0,80
	0,20
	5,90
	39º

	94
	Ana Carolina Erlo Bueno
	27/11/1991
	4,55
	1,00
	0,20
	5,75
	40º

	47
	Cristiano Santos Paiva
	04/06/1987
	4,55
	0,80
	0,40
	5,75
	41º

	96
	Rosemeiry Baraba
	15/05/1980
	4,90
	0,60
	0,20
	5,70
	42º

	68
	Carline Debarba
	29/09/1991
	4,55
	0,80
	0,20
	5,55
	43º

	89
	Karien Schneiders
	20/09/1978
	4,55
	0,60
	0,40
	5,55
	44º

	66
	Roger Cherobin Massing
	17/12/1993
	4,55
	0,40
	0,60
	5,55
	45º

	4
	Vanessa Nardi
	13/09/1998
	3,85
	0,80
	0,80
	5,45
	46º

	12
	Isabéli Amanda Carboni
	19/11/2004
	3,85
	1,00
	0,40
	5,25
	47º

	55
	Cleusa Maria Giordani
	18/07/1976
	4,20
	0,60
	0,20
	5,00
	48º

	99
	Lucas Neves Bariviera
	26/04/1995
	3,50
	0,20
	0,20
	3,90
	49º

	79
	Jéssica Eduarda Dias
	02/04/2005
	2,10
	0,40
	0,40
	2,90
	Desc.

	93
	Leandro Bonatto
	Faltante
	Desc.

	8
	Cristina Cheffer
	Faltante
	Desc.

	17
	Cristiane Klein De Lima Marchioro
	Faltante
	Desc.

	41
	Marise Correia De Alencar
	Faltante
	Desc.

	86
	Laura Vanessa Stacke
	Faltante
	Desc.

	64
	Tuany Edimara Soares Aguero
	Faltante
	Desc.

	25
	Edivaldo Marinho De Melo Júnior
	Faltante
	Desc.

	105
	Rodrigo Milani
	Faltante
	Desc.

	104
	Patrícia Sehn
	Faltante
	Desc.

	7
	Eliara Bonamigo
	Faltante
	Desc.

	107
	Scheila Weber
	Faltante
	Desc.

	70
	Francieli Alves Dos Santos
	Faltante
	Desc.

	92
	Douglas Linch Seibert
	Faltante
	Desc.

	39
	Kethlin Karoline Frantz
	Faltante
	Desc.

	67
	Carlos Eduardo Da Silva
	Faltante
	Desc.

	13
	Mateus André Foletto
	Faltante
	Desc.

	29
	Emanueli Caroline Foschiera Camargo
	Faltante
	Desc.

	88
	Fernanda Emília Pazolini
	Faltante
	Desc.

Legenda: [Insc.]: Inscrição / [Data Nasc.]: Data de Nascimento / [CE]: Conhecimentos Específicos / [LP]: Língua Portuguesa / [CG]: Conhecimentos Gerais / [Class.]: Classificação / [Desc.]: Desclassificado(a)

Art. 2º. Para os cargos de Fonoaudiólogo Educacional e Técnico em Recursos Humanos, serão considerados classificados os candidatos que obtiveram a nota mínima de 3,00 (três pontos), no conjunto das provas 1, 2 e 3 (na soma das notas de Conhecimentos Específicos, Língua Portuguesa e Conhecimentos Gerais).
Art. 3º. Os candidatos terão os dias 08.11.2023 e 09.11.2023 para interposição de recurso em face do Resultado Preliminar, pelo site da AMEOSC http://www.ameosc.org.br/.
Art. 4º. Os desempates estão de acordo com o item “8”, do Edital em comento.
Art. 5º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Tunápolis – SC, 07 de novembro de 2023.
MARINO JOSE FREY
Prefeito Municipal

[image: image1]

[image: image2.png]f\

Centro Administrativo | Rua Joao Castilho, 111, centro | Tunapolis/SC | 89898-000
Fone: (49) 3632 1122 | E-mail: administracao@tunapolis.sc.gov.br
Acesse: www.tunapolis.sc.gov.br

[image: image3.png]ESTADO DE SANTA CATARINA
GOVERNO MUNICIPAL DE TUNAPOLIS